РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ        КАРАР

          10.03.2025                            № 89

Об отмене решения Менделеевского
городского Совета Менделеевского
муниципального района Республики
Татарстан от 22.11.2024 №83

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город
Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан,

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Менделеевского городского Совета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан от 22.11.2024 №83 «Об
установлении и введении в действие на территории муниципального
образования «город Менделеевск» Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан туристического налога» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном
сайте Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
http://mendeleevsk.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2025 года.

Председатель городского Совета          Р.И. Беляев

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

http://pravo.tatarstan.ru/
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/